pariter edidit. Diffitendum sane non est plurimum profuisse studia, a 

nostrae quoque sacrae Congregationis historica Sectione peracta, ad 

cognoscenda atque aequa lance insignia Servi Dei iudicanda merita 

non solum erga Ecclesiam sed etiam erga Europae regna, quae ab im

minente tunc clade liberavit. 

Paratis itaque animis, Comensis Episcopus, ut tanti civis Beatifica-
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tionis causa resumeretur, anno 1933 actorem se constituit. Sanctissimus 

quoque Dominus Noster maxime huic causae se favere ostendit. 

Servatis itaque de iure servandis, die 26 Octobris anno 1943, Ante

praeparatoria Congregatio super virtutibus celebrata est, die autem 

4 Iulii a. 1944 Praeparatoria, anno vero 1955 Nova Praeparatoria die 

26 Iulii, Generalis demun coram Summo Pontifice die 15 Novembris, 

decretumque heroicas virtutes approbans editum est. Actum est dein 

de miraculis, quorum approbatio die 22 mensis Maii anni huius decreta 

est. Ut autem ad sollemnem Beatificationem gradus fiat, sapienter iure 

cautum est ut integra Rituum Congregatio testetur omnia quae ius prae

cipit servata esse, ideo dubium ei proponitur : An, stante approbatione 

virtutum ac duorum miraculorum, Tuto procedi possit ad sollemnem 

Venerabilis Innocentii Papae XI Beatificationem. Quum unanimi con

sensu Rmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores affir

mativum responsum dedissent, Beatissimus Pater, ratum hoc habens,. 

Apostolicas Litteras sub anulo Piscatoris de Beatificatione quandocum

que in Vaticana Basilica celebranda conscribi mandavit atque decretum 

hoc promulgari et in acta Sacrae Rituum Congregationis referri. 

Datum Romae, die 15 mensis Augusti, in Sollemnitate Assumptionis-

B. M. V . , Anno Domini 1956. 

L. $ S. 
C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

ALEXANDRINA AEGYPTI 

NULLITATIS MATRIMONII (MAZZA - MAC APEE) 

v 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Dñi Alan Georgii Mac 
Afee, in causa conventi, eumdem citamus ad comparendum, sive per se, 
sive per procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis S. R. Ro
tae (Roma, Palazzo della Cancelleria) die 28 Ianuarii 1957, hora 12, ad 
concordandum de dubio disputando, vel ad infrascriptum subscribendum 
et ad diem designandam, qua habebitur Turnus Rotalis pro causae defi
nitione. 

An constet ole nullitate matrimonii, in casu.